

# **Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS**

**Ravnebjerggyden 43, 5491 Blommenslyst**

**CVR-nr. 30 60 39 23**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Jacob Juul Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
	CVR-nr.: 30 60 39 23 Stiftet: 6. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Juul Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	NFVJ ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse, salg og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.146 kr. mod 92.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.680 kr. mod 100.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.146</b>	<b>92.215</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.977	142.402
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.613</u>	<u>-105.748</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.510</b>	<b>128.869</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-5.830</u>	<u>-28.336</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>20.680</u></b>	<b><u>100.533</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>20.680</u>	<u>100.533</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>20.680</u></b>	<b><u>100.533</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.799.792</u>	<u>1.799.792</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.799.792</u>	<u>1.799.792</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.842.678</u>	<u>3.704.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.842.678</u>	<u>3.704.700</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>57.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.642.470</b></u>	<u><b>5.561.936</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.642.470</b></u>	<u><b>5.561.936</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.506.173	1.485.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.631.173</b>	<b>1.610.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.473.445	1.497.570
Deposita	0	27.600
Selskabsskat	28.336	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.781	1.525.170
Kortfristet del af langfristet gæld	24.274	2.356
Gæld til pengeinstitutter	22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.471.127	2.365.441
Selskabsskat	5.830	28.336
Anden gæld	138	17.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.509.516	2.426.273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.011.297</b>	<b>3.951.443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.642.470</b>	<b>5.561.936</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.485.493	1.610.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.680	20.680
	<u>125.000</u>	<u>1.506.173</u>	<u>1.631.173</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.185	54.920
Andre finansielle omkostninger	45.428	50.828
	<u><b>138.613</b></u>	<u><b>105.748</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.830	28.336
	<u><b>5.830</b></u>	<u><b>28.336</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.497.719	1.499.926
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.274	-2.356
	<u><b>1.473.445</b></u>	<u><b>1.497.570</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.294.421</u>	<u>1.309.453</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.506 t.kr., er der givet pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.800 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdninger samt materielle anlægsaktiver.		
Ejerpantebreve ligger tillige til sikkerhed for bankmellemværende i Jama Bolig ApS og Jama Byg ApS med en bankgæld på 627 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 627 t.kr.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NFVJ ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.